БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ИЛЕШ РАЙОНЫ
АККУЗ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: Илишевский]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АККУЗЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452279, Аккуз ауылы
Бакса урамы, 7
Тел. (34762) 43-2-74

452279, с. Аккузево
ул. Садовая 7
Тел. (34762) 43-2-74

    КАРАР                                                          Р Е Ш Е Н И Е

        30 октябрь 2018 й.			    № 21- 2		    30 октября 2018 год
Аккуз ауылы						    село Аккузево

  Об отмене решения Совета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район республики Башкортостан
 от 03.08.2016г.№8-1  «Об утверждении программы комплексного развития
транспортной  инфраструктуры  сельского поселения  Аккузевский сельсовет МР Илишевский район Республики Башкортостана 2016-2020 годы»

 Изучив  решение Совета сельского поселения Аккузевский сельсовет   муниципального района Илишевский район республики Башкортостан от 03.08.2016г.№8-1  «Об утверждении программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры  сельского поселения  Аккузевский сельсовет МР Илишевский район Республики Башкортостана 2016-2020 годы», Совет сельского поселения Аккузевский сельсовет  РЕШИЛ:
1.Отменить решение Совета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район республики Башкортостан от 03.08.2016г.№8-1  «Об утверждении программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры  сельского поселения  Аккузевский сельсовет МР Илишевский район Республики Башкортостана 2016-2020 годы».
2.Настоящее решение опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.
	3.Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

	Глава сельского поселения				               В.Р.Ахметьянов

image1.jpeg

КАРАР                                                          Р Е Ш Е Н И Е

30 октябрь

2018 й.

№

21

-

2

30 октября

201

8

год

Аккуз

ауылы

село

Аккузево

Об отмене решения Совета сельского поселения

Аккузевский

сельсовет

муниципального района Илишевский район республики Башкортостан

от 03.08.2016г.№8

-

1  «Об утверждении программы комплексного развития

транспортной  инфраструктуры  сельского поселения

Аккуз

евский

сельсовет МР Илишевский район Республики Башкортостана 2016

-

2020 годы»

Изучив  решение Совета сельского поселения

Аккузевский

сельсовет

муниципального района Илишевский район республики Башкортостан от

03.08.2016г.№8

-

1

«

Об утверждении программы

комплексного развития

транспортной  инфраструктуры  сельского поселения

Аккузевский

сельсовет МР

Илишевский район Республики Башкортостана 2016

-

2020 годы», Совет сельского

поселения

Аккузевский

сельсовет

РЕШИЛ

:

БАШ

K

ÎÐÒÎÑÒÀÍ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ

?

Û

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜ ÐÀÉÎÍ

ÈËÅØ ÐÀÉÎÍÛ

ÀÊÊÓÇ

ÀÓÛË ÑÎÂÅÒÛ

ÀÓÛË ÁÈË

?

Ì

??

Å ÑÎÂÅÒÛ

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ ÁÀØÊÎÐÒÎÑ

ÒÀÍ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÈËÈØÅÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÑÎÂÅÒ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅ

ËÅÍÈß

ÀÊÊÓÇÅÂÑÊÈÉ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

4522

79

,

Аккуз

ауылы

Бакса

урамы,

7

Тел. (34762)

43

-

2

-

74

4522

79

, с.

Аккузево

ул.

Садовая 7

Тел. (34762)

43

-

2

-

74